NOTA ANO
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS L S
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
z SETOR CONTABIL DATA DE EMISSAO FICHA
4rtecnolog|a = DE 09/03/2022 1
Fonte de Recurso: 1 TESOURO
Aplicagiio: 110 GERAL i
Variaggo: 0 B
Orgso: 01 LEGISLATIVO PROCESSO CONTRATO No
Unid. Orcamentaria: 01 CAMARA MUNICIPAL oot rpre ey
Unid. Executora: 01 GABINETE DO PRESIDENTE E DEPENDENCIAS 11/03/2022
Funcio: 01 LEGISLATIVA MOIRLIREE . e
SubFuncgo: 031 ACAO LEGISLATIVA ‘F)L"‘:Dﬁ Esfo‘:‘;t‘i"e'
Programa: 0001 MANUTENGAO DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade: 2001 MANUTENGAO DO LEGISLATIVO PEDIDO
Categ. Economica: 3.3.90 APl’.IU\COES DIRETAS e
Elemento Despesa: 14 DII;\RIAS - PESSOAL CIVIL
Sub-Elemento Desp: 14 DIARIAS NO PAIS
Vinculo: O ORDINARIO
CcODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP] / CPF INSCRICAO ESTADUAL
524 [JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI 069.561.328-69
ENDERECO BAIRRO
| CHACARA N S APARECIDA
CIDADE UF CEP TELEFONE
MARIAPOLIS SP 17810000 () -
BANCO AGENCIA CONTA TIPO CONTA
APLICACAO:
Entrega
| 1em | DESCRICAO [ un. |  QUANTIDADE[  VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL |
001 ref. ida para a Junqueiropolis-SP para participar do lancamento do 1,0000 60,00 60,00
projeto de desenvolvimento regional "SP ALTA PAULISTA" com a
presenca do governo JOAO DORIA e o secretario de desenvolvimento
regional MARCO VINHOLI.
| RETENCAO | vL. RETIDO > 0,00 | VL. LiQUIDO S 60,00 | VL. BRUTO 60,00
| DOTAGAOQ ATUAL EMPENHADO ATE A DAT, VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
30.000,00 2.200,00 \ 60,00 27.740,00
PRESIDENTE CONTABILISTA /
ID jﬂ/’}/ﬂ\ (L"' Q R Banco:
J&iwLle APARECIDO BELLONI MONICA DE SOUZA FERLER FREIT Conla
069.561.328-69 289.865.918-55 )
Cheques:
Recebi da(o) CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS, a importéncia de:
(sessenta reais) \
Referente ao Valor da Nota acima discriminada. w
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento
MARIAPOLIS, de de Nimero:




11/03/2022 09:46 Banco do Brasil
g (338110942420071009
Sovonmn 11/03/2022 09:46:26
Transferéncia entre contas diversas N i
Debitado
Nome CAMARA M DE MARIAPOLIS
Agéncia 6928-0
Conta corrente 52-3
Creditado
Nome JOAQ LUIZ APARECIDO BELLO
Agéncia 6928-0
Conta corrente 5916-1
Valor 60,00
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por J9276508 CARLA DOMINGOS FORTES 11/03/2022 09:45:59
JE751213 JOAO LUIZ A BELLONI 11/03/2022 09:46:26

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacfo efetuada com sucesso por: JE751213 JOAO LUIZ A BELLONI.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

7



AMNAP~

J\ssoﬁiagé ‘dos Munici cipios d:NthP ulista

Oficio/Circular N2. 041/2022/AMNAP
Adamantina, 09 de marco de 2022.

Assunto: Convite

Senhor (a) Presidente de Camara,

A ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DA NOVA ALTA PAULISTA - AMNAP, por meio
de seu Presidente José Ferreira de Oliveira Neto, Prefeito do Municipio de Rinépolis, convida
Vossa Senhoria para participar do Langcamento do Projeto de Desenvolvimento Regional “SP
Alta Paulista” com a presenca do Governador Jodo Déria e o Secretario de Desenvolvimento
Regional Marco Vinholi, a ser realizada em:

Dia: 11 de marg¢o, sexta-feira
Horario: 11h00

Local: CEFE — Centro de Formacgdo Educacional para Professores
Enderego: Praga Alvaro de Oliveira Junqueira, Centro

Cidade: Junqueirépolis/SP

Em nome da dire¢do da AMNAP, renovamos nossa manifestagdo de apreco.

Atenciosamente,

JS? C/ X /Q LkL

José Ferreira de Oliveira Neto
: Prefeito do Municipio de Rindpolis
i Presidente da Amnap

Alameda Cénego Joao Batista de Aquino, 554 — Centro — Telefone: (18} 3522-2101
amnap.31cidades@gmail.com; secretaria@amnap.com.br
Adamantina-SP  CEP: 17800-000
www.amnap.com.br




Camara PMunicipal de Maridpolis

Go. Profeito Goaquim da Costa e Siloa, 335 - Maridpolis - Estado de Sdo “Paulo
CHNPE 01.637.418/0007-60 - Fone (Oxx18) 3586-71722 - CEP 17870000

DECLARAGAO

JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI, Presidente da
Camara Municipal de Maridpolis, Estado de S&o
Paulo, usando das atribuig¢bes que lhe sao
conferidas por Lei.

D E C L A R 0 para 08 dev1dos fins de direito,
ida em v1agem para Junqueirépolis no dia 11 de marco de 2022,
junto ao poder executivo, mediante conv1te da AMINAP, para
participar do Langamento do projeto de. desenVOlv1mento regional
SP ALTA PAULISTA com a presenca do governador Jodo Déria.

“.Ppr ser a expressao. daﬁ'verdade, firmo a

presente deblafagéQp

Camara Municipal de Mariépolis, 11 de margo 2022.

0
/}D (s~
JOAO  LUIZ APARECIDO BELLONI

presidente



Cémara Municipal de Paridpolis

Ao. Prefeito Foaquim da Costa e Silva, 335 - Plaridpolis - Estado de Séo Paulo
CHN PG 071.637.418/0007-60 - Fone (Oxx718) 3586-77122 - CEP 17870-000

DECLARAGAO

JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI, presidente da
Cémara Municipal de Mariapolis, Estado de Sao
Paulo, usando das atribuigdes que lhe sao
conferidas por Lei.

DECLARO, para os devidos fins, que a
Senhora Carla Domingos Fortes, Tesoureira da Camara Municipal,
apresentou comprovante de transferéncia em minha conta pessoal
do Banco do Brasil AG:6928-0 CC:5916-1 o wvalor de R$60,00
(sessenta reais), onde fico responsavel por prestar contas do
valor recebido.

Por ser a expressdo da 'verdade, firmo a
presente declaracgdo.

Camara Municipal de Mariapolis, 11 de margo de
2022,

JQMGIDO BELLONI

PRESIDENTE



CAMARA MUNICIPAL T
DE MARIAPOLIS (Lei v 2682/ 2021)

A- DADOS DO SOLICITANTE

Nome . 5 g

Dor0 Lo § PAtecino @ELLO m
Cargo _ _ CPF . .~ |RG _

Wesiy ente 06 561, 324069, '30x0539.

B- INFORMACOES DA VIAGEM
Motivo da Viagem

Encort@0  pM AL
Destino (Cidade / Estado / KM) Periodo
5 OV USARO lC\\(\ A 10D Rl a I 1 O21 Rl -
Dla e H%rarlo de Saida Dia e Horario de Retorno

WA 1Q9 1 AL, as N 108 1 2080 as
Transporte
D Veiculo Orgio km saida I I km chegada [

[:I Onibus l—__l Aéreo [:| Outros

C- INFORMACOES DE DIARIA(S)

N° Didria(s) N° Pernoite(s) Valor Diaria(s) (R$) Valor de Pernoite (R$)
=
A @ 60O
Total a Receber (R$) N° de conta Bancéria para Depésito (Banco/AG/Conta)
(60,00 . 0! | aas-0 [5916-4

D- SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO

Solicito autorizagio para realizar viagem de interesse do Servigo Pablico Legislativo.

A, 02,28 %K{ I s—

Data Servidor/Vereador Presidente
E- DOTACAO ORCAMENTARIA
Projeto
1611 de 31 de maio de 2021
Natureza da Despesa Dotagdo/ficha financeira
Didria

F- AUTORIZACAO DO ORDENADOR DE DESPESAS

Autorizo ao Setor Financeiro realizar empenho e pagamento, conforme prev:sto em lei, apés manifestagdo do Setor

de Orgamento.
01,092 ,203R . \W«L (o

Data ¥ Presidente

G- INFORMACOES COMPLEMENTARES

* Anexar a este Documento (Proposta/ Folders / Programagéo / convite) 2 (dois) dias antes da viagem, que
comprovem a necessidade do deslocamento, bem como protocolos de comparecimento e relatorio posterior a
viagem, contendo o itinerario (resumo dos compromissos realizados) e comprovantes de comparecimento.

Programagéo do evento, pautas, cronograma (caso houver)
Quando a viagem envolver mais de um servidor, anexar os dados pessoais dos demais.
E de total responsabilidade do solicitante as informagdes prestadas, bem como suas comprovagdes posteriores

*Preencher este documento, preferencialmente, no meio eletrdnico.




